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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 80 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 3 800 zł

Obecnie lokal w trakcie remontu i do zamieszkania od końca sierpnia.

Mieszkanie doskonałe do wynajęcia również dla pracowników firm ,np.4x studentów(każdy pokój posiada
osobne wejście oraz kuchnia jest oddzielna , toaleta i łazienka są osobno), rodzinie itd.

Będzie wysoki standard wykończenia lokalu-nowoczesny , sprawa mebli do ustalenia , kuchnia zabudowana i
wyposażona w sprzęt
Do wynajęcia mieszkanie w najlepszej lokalizacji Szczecina - na Starym Mieście!
Kameralne i urokliwe położenie, jednocześnie świetnie skomunikowane (autobusy, tramwaje, PKP, PKS).
Mieszkanie w pełni rozkładowe o pow. 79,66 m2.
Pokoje o wymiarach ok. 17/10/10/14 w ostatnim balkon typu loggia.
Łazienka i toaleta są oddzielnie , więc jest , to bardzo praktyczne przy zamieszkiwaniu większej liczby osób.
Ogrzewanie i c.w. z sieci miejskiej.

Drzwi wejściowe antywłamaniowe.
Mieszkanie bardzo słoneczne i ciche, z potencjałem.
Budynek ocieplony,klatka schodowa po remoncie.
Czynsz około 1190zł ( i w tym są płatne zaliczki na c.o w/g zużycia , wodę, ścieki i fundusz remontowy)-
wcześniej zamieszkiwała większa liczba osób.
Kaucja jednomiesięczna.
Polecam i zapraszam.

Symbol KOM32235 Symbol SWO 412011

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 800 PLN Cena w EURO 852 €

Cena w USD 931 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN
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Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 80 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1968 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro 2 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 2531

Czynsz administracyjny 1 200 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


